
 44 – sexta-feira, 17 de abril de 2015 diário do exeCutivo Minas Gerais - Caderno 1
no Art . 31, inciso I da Resolução nº 358/2010 do CONTRAN c/c 
Cláusula Quarta – Item 4 .2, alínea “d” do Termo de Autorização e 
Responsabilidade;
Considerando que a Diretora Geral, Ivani Souza Ferreira Eustáquio, 
em tese, descumpriu o Art . 31, inciso I da Resolução 358/2010 do 
CONTRAN; 
Considerando que tal fato, se devidamente comprovado através de Pro-
cesso Administrativo Sumário, impõe sejam aplicadas às penalidades 
conforme o Termo de Autorização e Responsabilidade e o artigo 36 da 
Resolução n .º 358/2010 do CONTRAN;
Resolve:
Artigo 1º - Designar a Comissão Processante, a qual será presidida 
pelo Bel . William Alves De Oliveira, Masp . 337 .535-9; para atuar 
como membro, Soraia Cássia Silva, Masp . 340 .542-0 e como secre-
tária a Escrivã de Polícia, Edirlaine Ferreira De Fátima Silva, Masp . 
340 .676-6, para instauração e instrução do competente Processo Admi-
nistrativo Sumário e, ao final, através de relatório circunstanciado, con-
clusivo, com observância a Lei Estadual 14 .184/2002, propor a medida 
a ser aplicada pelo Diretor do DETRAN/MG .
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .
Carolina Bechelany Batista da Silva
Chefe da Divisão de Habilitação
Detran/MG

Edital de Notificação
A Diretora do Departamento de Trânsito de Minas Gerais, Órgão Exe-
cutivo e integrante da estrutura da Polícia Civil, no uso de suas atri-
buições, com fundamento na Resolução 182/2005 do Conselho Nacio-
nal de Trânsito, notifica por Edital os condutores abaixo relacionados 
da decisão proferida no processo administrativo, no qual, com base no 
artigo 261, parágrafo 1º do Código de Trânsito Brasileiro, que deter-
mina a suspensão do direito de dirigir automotores, para comparecer 
no Serviço de Controle do Condutor - SCC, situado na Rua Bernardo 
Guimarães, n .º 1468, Bairro Funcionários, no prazo  de 30 dias a contar 
desta publicação, no horário de 8:30 h  às 12:00 h e de 14:00 h às 17:00h 
quando deverão fazer a imediata entrega da Carteira de Habilitação ou 
interpor recurso perante à JARI/DETRAN  na Rua Bernardo Guima-
rães, 1468, Seção de Protocolo, Belo Horizonte/MG, CEP 30 .140 .081, 
a fim de lhe assegurar a mais ampla defesa e o contraditório, sob pena de 
surtir os efeitos da REvELIA; não havendo interposição de recurso(s), 
o condutor deverá entregar a CNH no SCC no prazo máximo de 72 
horas e encerrado este prazo a penalidade será inscrita no RENACH 
e se o condutor for flagrado conduzindo veículo após esta data será 
instaurado processo administrativo de cassação, tudo em conformidade 
com os artigos 17, 18 e 19, caput e §3º da Resolução 182/2005; Reso-
lução 168/2004 CONTRAN, inciso II  do artigo 268  do CTB; e inciso 
I do artigo 263 do CTB .
Nome do condutor Renach 
Adail Martins de Souza  732481090/MG
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2765557/14 46359/14 60dias
Nome do condutor Renach 
Adelson Pedro 1580943464/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2611831/13 44926/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Adgilmerson Gomes Sandara 2657883646/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2608485/13 43165/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Adgilmerson Gomes Sandara 2657883646/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2603653/13 43164/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Adilson Costa da Silveira4082516927/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2265020/13 45159/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Adilson Costa da Silveira4082516927/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2265022/13 45160/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Adilson Pereira de Souza2062800834/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2500521/13 44895/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Adilson Ribeiro Alves 402490607/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2824050/14 46639/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Adriana Aparecida Miranda Freitas 1185362675/MG 

Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2715356/14 45228/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Adriana Aparecida Spaulonci de Carvalho 4418954225/MG 

Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2614041/13 42859/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Adriana Aparecida Spaulonci de Carvalho 4418954225/MG 

Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2614042/13 42858/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Adriana de Fátima Pereira Gomes1386896248/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2569841/13 44831/14 60dias
Nome do condutor Renach 
Adriana de Fátima Pereira C . Soares 1386896248/MG 

Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2831561/14 46696/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Adriano de Souza Pereira2250005810/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2727234/14 45223/14 60dias
Nome do condutor Renach 
Adriano Simao Bonifácio4323733026/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2824110/14 46759/14 60dias
Nome do condutor Renach 
Agatangelo Ferreira Lages 3832061622/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2626993/13 45906/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Agnaldo Florêncio Bicalho 4433673563/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2840044/14 45369/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Aguinos Ferreira Lopes 1300614099/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2765457/14 46011/14 60dias
Nome do condutor Renach 
Ailton da Costa Ribeiro 2713552701/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2617038/13 43117/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Albertino Lopes da Silva4425284509/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2730898/14 46470/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Alberto Duanni Neto 1619838595/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2839912/14 46050/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Alcendino Rodrigues de Oliveira21270352/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2852826/14 43554/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Alcineia de Fátima Ferraz Cruz 2000827805/MG 

Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2608555/13 43200/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Alcione Carvalho558253682/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2610600/13 42876/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Alcione Carvalho558253682/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2610599/13 42874/14 60dias
Nome do condutor Renach 
Alcione Carvalho558253682/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2610598/13 42875/14 30dias

Nome do condutor Renach 
Alcione Hassel Ramos da Silva 770854580/MG 

Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2856042/14 46712/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Alessandra Aparecida A do Amaral 3891455045/MG 

Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2835120/14 45831/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Alessandro Bellico 429990499/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2500120/13 45620/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Alessandro Bellico 429990499/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2500117/13 45619/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Alessandro da Motta Lo Russo2095644734/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2836815/14 45848/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Alexandre Augusto Emerick Resende 1287805265/MG 

Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2836987/14 46609/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Alexandre Carlos de Miranda 2168448227/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2602623/13 43163/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Alexandre Carlos de Miranda2168448227/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2602604/13 43187/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Alexandre de Alencar Lopes 1678638934/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2849576/14 46269/14 60dias
Nome do condutor Renach 
Alexandre de Figueiredo Rocha 418364133/MG 

Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2824174/14 46651/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Alexandre Pereira Leal 3577162085/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2843729/14 46127/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Alfonsus de Leon Grego 3941210067/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2602013/13 44808/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Alfonsus de Leon Grego 3941210067/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2602012/13 44807/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Aline Silva de Brito   2803663259/MG 

Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2758932/14 45929/14 60dias
Nome do condutor Renach 
Alisson Amaro dos Santos  1381609808/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2848269/14 46296/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Amanda Cristina Chaves 3896901487/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2759096/14 45941/14 60dias
Nome do condutor Renach 
Amanda Cristina Chaves 3896901487/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2765558/14 46336/14 60dias
Nome do condutor Renach 
Ana Claudia Salgado Braga  2292702162/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2597862/13 42576/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Ana Cristina Pacheco   797731127/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2831207/14 45260/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Ana Lucia de Azevedo Pinto  1227628718/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2421546/13 42455/14 60dias
Nome do condutor Renach 
Ana Lucia de Azevedo Pinto  1227628718/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2421545/13 44989/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Ana Lucia Rodrigues Pimenta  1721683401/MG 

Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2626883/13 45897/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Ana Maria da Silva   2249748676/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2627276/13 43093/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Ana Paula Soares Oliveira Mourão   2629836035/MG 

Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2731396/14 46398/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Anderson Fagundes Duarte 2735363230/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2829234/14 43427/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Anderson Sharlley do Socorro  2731510120/MG 

Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2727369/14 45397/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Andiara Diniz Simões  628335593/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2580008/13 43190/14 30dias
Nome do condutor Renach 
André de Almeida Alvarenga  3714759403/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2617074/13 45441/14 30dias
Nome do condutor Renach 
André Luiz Dias Gomes Machado 1019430294/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2849283/14 45305/14 60dias
Nome do condutor Renach 
André Luiz Moreira Braga 3384686089/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2612905/13 44833/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Andréa Alessandra Pereira  1415104908/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2607597/13 44805/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Andréa Alessandra Pereira  1415104908/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2607608/13 44806/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Andréa Aparecida P . de F . Martimiano 2930688404/MG 

Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2731496/14 46485/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Ângela Maria de Oliveira Melgaço  2666006151/MG 

Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2566016/13 42888/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Ângela Maria de Oliveira Melgaço  2666006151/MG 

Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2566017/13 42889/14 60dias
Nome do condutor Renach 
Ângelo Drumond dos Santos   2318363756/MG 

Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2627205/13 46022/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Anita Costa Prates  3890708027/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2824158/14 46724/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Anízio Augusto Junior  669395953/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2844054/14 46058/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Antonio Avelino Filho  2998523296/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2662982/13 46460/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Antonio Carlos chiaradia Mendes 4293970622/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2731865/14 45535/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Antonio Carlos Ferreira  517279355/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2626740/13 45880/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Antonio Carlos Gimenes 1353597703/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2266812/13 44990/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Antonio Carlos Gimenes 1353597703/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2266815/13 44991/14 60dias
Nome do condutor Renach 
Antonio Carlos Gimenes 1353597703/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2266818/13 44992/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Antonio Carlos Gomes da Costa 3320367243/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2627059/13 43091/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Antonio Carlos Peres  156861971/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2270153/13 45592/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Antonio Carlos viana1024273101/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2835389/14 43551/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Antonio Elen Marques  1043934018/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2847320/14 43467/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Antonio Jose Passos  797007310/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2731100/14 46484/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Antonio Luiz de Carvalho 886832252/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2661013/13 42425/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Antonio Machado valle Junior  653053317/MG 

Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2617209/13 45490/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Avair Antonio da Paixão  1622526333/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2513096/13 45656/14 60dias
Nome do condutor Renach 
Arlei Mendes Soares  1238102113/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2726138/14 44704/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Armando Aparecido Martins 1707679567/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2610755/13 44798/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Armando Aparecido Martins 1707679567/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2610754/13 44797/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Ascendino de Oliveira Paiva 1816171170/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2629490/13 43096/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Ascendino de Oliveira Paiva 1816171170/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2629485/13 43097/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Atlas Soares de Oliveira  1517894190/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2579972/13 43125/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Balduino Cezar Rabelo  2135454839/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2837158/14 46649/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Belarmino xavier  2840440803/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2765469/14 46217/14 60dias
Nome do condutor Renach 
Breno Barbosa Miranda  3598225343/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2615924/13 45408/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Bruno Dias Barbosa   3803002881/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2731115/14 46476/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Bruno Miranda Goncalves Soares 2226913955/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2931008/14 43051/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Bruno Miranda Goncalves Soares 2226913955/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2855299/14 43050/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Bruno Rezende Ferreira  2712372857/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2266796/13 45126/14 60dias
Nome do condutor Renach 
Bruno Rezende Ferreira  2712372857/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2266797/13 45127/14 60dias
Nome do condutor Renach 
Bruno Richarmy Franco  1098985951/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2759178/14 45944/14 60dias
Nome do condutor Renach 
Bruno Sergio Assunção Cassolato 616105374/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2655353/13 43182/14 60dias
Nome do condutor Renach 
Bruno vieira de Souza Lima 2858179429/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2597648/13 44866/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Bruno vieira de Souza Lima 2858179429/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2597643/13 44867/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Caíque Leon Petropolitano A . de Oliveira 4214425164/MG 

Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2550300/13 44893/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Camilo Leles Pereira  1211647949/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2530719/13 45806/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Carla Lopes da Silva  583301680/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2837014/14 45854/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Carlos Alberto Fonseca  1751190351/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2765485/14 46221/14 30dias

Nome do condutor Renach 
Carlos Augusto de Farias 955546523/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2836945/14 46616/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Carlos César vieira de Melo  2694839266/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2730643/14 46840/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Carlos Eonio Moura Lopes 1678831876/MG 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2726901/14 45376/14                                 60dias
Nome do condutor Renach 
Carlos Henrique vieira Pereira 3849932222/MG 
 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2266791/13 45124/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Carlos Henrique vieira Pereira 3849932222/MG 
 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2266792/13 45125/14 60dias
Nome do condutor Renach 
Carlos Magno de Souza Pereira 503780696/MG 
 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2655391/13                                        43398/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Carlos Roberto dos Santos103695947/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2726154/14                                        45457/14 60dias
Nome do condutor Renach 
Carlos Roberto Goncalves734532983/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2831499/14                                        46722/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Carlos Roberto Rocha Diniz 4319025432/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2730477/14                                        46816/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Carlos Silva Freitas  1040402208/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2603790/13                                        44841/14 60dias
Nome do condutor Renach 
Carolina Sobrinho Lopes Martins3951228310/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2627163/13                                        46017/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Cássia Maria Alessio Grossi2978665599/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2836794/14                                        46705/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Célio Damásio Ferreira 2963801546/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2836957/14                                        46745/14 30dias
Nome do condutor Renach 
César Sampaio  2395859932/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2586534/13                                        42835/14 60dias
Nome do condutor Renach 
Cezar Adriano Nogueira 2451306599/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2849699/14                                        46191/14 60dias
Nome do condutor Renach 
César Miranda vila Nova4387498084/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2822500/14                                        46593/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Chalmmers Armanelli 3063819626/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2730633/14                                        46486/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Christiano Pace Ribeiro 1783157000/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2835697/14                                        46671/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Cinthia Lucia Machado dos Santos388464967/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2856161/14                                        46513/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Cirlene Gualberto Ferreira 4806354102/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2765381/14                                        45997/14 60dias
Nome do condutor Renach 
Claudinei Pereira da Cruz4765661432/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2727347/14                                        46819/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Cláudio Araujo  2736147220/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2662920/13                                        42518/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Claudiomiro Negrini 1358489809/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2854658/14                                        43430/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Cláudio de Oliveira Junior  2013928304/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2758850/14                                        45923/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Cláudio Rodrigo Soares Ferraz706916096/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2617134/13                                        45473/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Cláudio William de Melo Teixeira3987654085/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2730534/14                                        46811/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Cláudio William de Melo Teixeira3987654085/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2730534/14                                        46811/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Cleber Esteves Sacramento738383174/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2738854/14                                        45450/14 60dias
Nome do condutor Renach 
Cleide Aparecida Maciel Amaral3879208594/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2835493/14                                        43426/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Cleidson Ribeiro de Oliveira 3674047888/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2724037/14                                        46230/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Clenio Martins de Souza Coelho2534870003/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2608090/13                                        44967/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Clenio Martins de Souza Coelho2534870003/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2608089/13                                        44968/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Clenio Martins de Souza Coelho2534870003/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2608096/13                                        44969/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Cleuber Magno Ornelas  808416060/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2715480/14                                        46122/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Cleunir Ferreira  505140765/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2662886/13                                        42506/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Clodomiro Silva Santos 803590199/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2759101/14                                        45943/14 60dias
Nome do condutor Renach 
Cristina Sebastiana Leopoldo Pacheco 990034026/MG 
 
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2608592/13                                        43108/14 30dias
Nome do condutor Renach 
Cynara Alves Temponi Andrade3765464992/MG  
Processo Portaria Punitiva Período de suspensão
2731590/14                                        46399/14 30dias
Nome do condutor Renach 


